
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

IŞIKLAR PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

BAŞKAN

20.07.2018 - 20.07.2018 tarihleri arasında ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,55 - 2,94
TL fiyat aralığından 853.941 adet alış işlemi ve 0 adet satış işlemi Ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu
işlemle birlikte ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 20.07.2018 tarihi
itibariyle %2,31 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki
tabloda verilmektedir.

Konu : Pay alımı

RIZA KUTLU IŞIK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

ÇUBUKLU MAH. O.VELİ KANIK CAD., YAKUT SK ERYILMAZ PLAZA N:3 K:2, KAVACIKAdres :

02165370000  02165370370Telefon / Faks :

ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

20.07.2018 Alım 645 2,55 1.644,75 4.609.625 1,94 4.610.270 1,95

20.07.2018 Alım 1.500 2,56 3.840 4.610.270 1,95 4.611.770 1,95

20.07.2018 Alım 4.100 2,57 10.537 4.611.770 1,95 4.615.870 1,95

20.07.2018 Alım 5.200 2,59 13.468 4.615.870 1,95 4.621.070 1,95

20.07.2018 Alım 64.450 2,6 167.570 4.621.070 1,95 4.685.520 1,98

20.07.2018 Alım 1.000 2,61 2.610 4.685.520 1,98 4.686.520 1,98

20.07.2018 Alım 2.500 2,63 6.575 4.686.520 1,98 4.689.020 1,98

20.07.2018 Alım 16.000 2,64 42.240 4.689.020 1,98 4.705.020 1,99

20.07.2018 Alım 13.984 2,65 37.057,6 4.705.020 1,99 4.719.004 1,99

20.07.2018 Alım 4.000 2,66 10.640 4.719.004 1,99 4.723.004 1,99

20.07.2018 Alım 5.000 2,67 13.350 4.723.004 1,99 4.728.004 1,99

20.07.2018 Alım 3.000 2,68 8.040 4.728.004 1,99 4.731.004 2

20.07.2018 Alım 21.022 2,69 56.549,18 4.731.004 2 4.752.026 2,01

20.07.2018 Alım 35.665 2,7 96.295,5 4.752.026 2,01 4.787.691 2,02

20.07.2018 Alım 76.500 2,8 214.200 4.787.691 2,02 4.864.191 2,05

20.07.2018 Alım 5.374 2,83 15.208,42 4.864.191 2,05 4.869.565 2,05

20.07.2018 Alım 9.697 2,84 27.539,48 4.869.565 2,05 4.879.262 2,06

20.07.2018 Alım 35.400 2,85 100.890 4.879.262 2,06 4.914.662 2,07

20.07.2018 Alım 2.642 2,86 7.556,12 4.914.662 2,07 4.917.304 2,07

20.07.2018 Alım 5.195 2,87 14.909,65 4.917.304 2,07 4.922.499 2,08

20.07.2018 Alım 5.600 2,88 16.128 4.922.499 2,08 4.928.099 2,08

20.07.2018 Alım 7.900 2,89 22.831 4.928.099 2,08 4.935.999 2,08

20.07.2018 Alım 20.625 2,9 59.812,5 4.935.999 2,08 4.956.624 2,09

20.07.2018 Alım 2.892 2,91 8.415,72 4.956.624 2,09 4.959.516 2,09

20.07.2018 Alım 134.756 2,92 393.487,52 4.959.516 2,09 5.094.272 2,15

20.07.2018 Alım 13.000 2,93 38.090 5.094.272 2,15 5.107.272 2,15

20.07.2018 Alım 356.294 2,94 1.047.504,36 5.107.272 2,15 5.463.566 2,31

TOPLAM ALIŞ 853.941 2.436.989,8

0TOPLAM SATIŞ 0


